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02.12.2019 

Türk-Alman Ticaret ve Sanayi Odası 14. Genel Kurulu Yapıldı 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, Tekirdağ TSO Başkanı 
ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay, TOBB Yönetim Kurulu Üyeleri, Oda ve Borsa 
Başkanları Berlin’de gerçekleştirilen Türk-Alman Ticaret ve Sanayi Odası (TATSO) 14. Genel 
Kurulu’na katıldılar. Hisarcıklıoğlu, Türk-Alman dostluğunun uzun bir tarihi geçmişi olduğunu ve 
bu dostluğun tarih boyunca çok ciddi meydan okumalara karşı koyduğunu söyledi.  

"Dostluğumuzun temelleri çok sağlamdır. Bu sağlam temeller, iş dünyası olarak bize, gelecekte 
ikili düzeyde, Ortadoğu, Orta Asya, Avrupa ve genel anlamda dünyada geniş birlikte çalışma 
alanları sunmaktadır." diyen Hisarcıklıoğlu, "Günlük, güncel ve konjonktürel gelişmeler, 
ilişkilerimizin sağlamlığına zarar veremez.” yorumunu yaptı. İki ülke arasındaki ilişkilerin iktisadi 
boyutunun sağlam temele oturduğunu vurgulayan Hisarcıklıoğlu, Almanya'nın, Türkiye'nin en 
önemli ticaret ortağı konumunda bulunduğunu ve   Türkiye’deki en önemli yatırımcı ülke olduğunu 
ifade etti. 



 

03.12.2019 

Kadın Girişimcilerden Başkan Günay’a Ziyaret 

TOBB Tekirdağ Kadın Girişimciler Kurulu İcra Komitesi Başkanı Aynur Çeşmeliler ve 
beraberindeki TOBB Tekirdağ Kadın Girişimciler Kurulu İcra Komitesi Başkan Yardımcısı Burcu 
Ergene, İcra Komitesi Üyeleri Muazzez Terzi ve Melda Kondal ile birlikte Tekirdağ Ticaret ve 
Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay’ı 
makamında ziyaret ettiler. 

Türkiye’deki Kadın Girişimciler Kurullarından sorumlu TOBB Yönetim Kurulu Üyesi olan Tekirdağ 
TSO Başkanı Cengiz Günay, Kadın Girişimciler Kurulu’nun yapmış olduğu ziyaretten memnuniyet 
duyduğunu ifade ederek; “Öznemiz kadın ama hitap ettiğimiz kesim çocuğundan yaşlısına, 
kadınından erkeğine tüm toplumu kapsıyor. Girişimcilik ruhunu mümkün olduğu kadar 
yaygınlaştırmamız, kadın ve genç girişimcilerimizin ticari hayatta daha fazla yer almasını 
sağlamamız gerekiyor. Görev yapacak arkadaşlarımız ilimizde kadın ve gençler arasında 
girişimciliğin gelişmesine öncülük ederek, yol gösterecek ve rol-model olacaklar. Bu hususta 
Tekirdağ oda/borsa başkanları olarak sizleri her zaman sizleri destekliyor olacağız.” dedi ve 
ziyaretlerinden dolayı kendilerine teşekkür etti. 



 

06.12.2019 

Böbrek Dede ile gelecek nesiller daha da sağlıklı olacak 

Türk Böbrek Vakfı Mütevelli heyeti üyesi ve Tekirdağ Diyaliz Merkezleri Koordinatörü Ali Arda 
Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi 
Cengiz Günay’ı makamında ziyaret etti. 

Gerçekleşen görüşmeden memnuniyet duyduğunu belirten Başkan Günay, Türk Böbrek Vakfı’nın 
çalışmalarını yakından takip ettiğini ve yapılan proje ve çalışmalarla sağlıklı yaşam konusunda 
toplumdaki bireylere farklı bakış açıları kazandırıldığını ifade ederek Tekirdağ Diyaliz Merkezleri 
Koordinatörü Ali Arda’ya ziyaretlerinden dolayı teşekkür etti. 

Ali Arda da yapmış olduğu ziyarette; Aşırı tuz ve şeker tüketimine bağlı olarak gelişen 
hastalıkların her yıl önemli bir oranda artış gösterdiğini, Türkiye’deki 3 milyondan fazla  obezite 
hastasının 1,8 milyonunu 18 yaş altındaki çocuklardan oluştuğunu ve her yıl %8 oranında artış 
gösterdiğini, bunun en büyük nedeninin yanlış beslenme alışkanlıkları olduğunu, birçok hastalığın 
önüne geçmek için beslenme alışkanlıklarının değiştirilmesinin önemli olduğundan bahsetti. 



 

 

10.12.2019 

Ziraat Bankası Yöneticilerinden Başkan Günay’a Ziyaret 

  

Ziraat Bankası Edirne Bölge Yöneticisi Necati Sacıhan ve beraberindeki Satış ve Performans 
Yöneticisi Kürşat Düzen, Süleymanpaşa Şubesi Yöneticisi Erol Dede, Tekirdağ Şubesi Yöneticisi 
Tolga Çetinel ile birlikte, Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı ve TOBB 
Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay’ı makamında ziyaret ettiler. 

  

Ziraat Bankası yetkililerinin ziyaretinden duyduğu memnuniyeti ifade eden Tekirdağ TSO Başkanı 
Günay, bankanın çalışmaları hakkında yetkililerden bilgi aldı ve ziyaretleri için teşekkür etti. 
Gündeme ilişkin ve güncel ekonomik konuların görüşüldüğü ziyaret karşılıklı fikir alışverişinde 
bulunulmasının ardından sona erdi. 



 

 

10.12.2019 

Denizbank Bölge Müdüründen Odamıza Ziyaret  

  

Denizbank Trakya Bölge Müdürü Ahmet Çelik ve beraberinde Denizbank yetkilileri ile birlikte, 
Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi 
Cengiz Günay’ı makamında ziyaret etti. 

  

Denizbank Bölge Müdürü Ahmet Çelik ve banka yetkililerinin ziyaretlerinden dolayı mutluluk 
duyduğunu belirten Tekirdağ TSO Başkanı Cengiz Günay, oda olarak yürütülen proje ve 
çalışmalardan bahsederek ziyaretleri için banka yetkililerine teşekkür etti. Bölge Müdürü Ahmet 
Çelik de sıcak karşılanmalarından dolayı Başkan Günay’a teşekkür etti. Güncel gelişmeler ve 
ekonomik konuların da görüşülmesinin ardından banka yetkilileri odamızdan ayrıldı. 



 

16.12.2019 

Bakan Yardımcısı Dönmez Tekirdağ’da İncelemelerde Bulundu 

Sanayi ve Teknoloji Bakan Yardımcısı Çetin Ali Dönmez, Tekirdağ Namık Kemal Üniversitesi 
Teknoloji Geliştirme Bölgeleri (TGB) ile ilgili incelemelerde bulunmak üzere NKÜ’ni ziyaret etti. 

Üniversite Teknoparkı (NKÜTEK) Yönetim Kurulu Başkanı Rektör Prof. Dr. Mümin Şahin, 
Tekirdağ TSO Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay, Tekirdağ Ticaret Borsası 
Başkanı Osman Sarı, NKÜTEK Yönetim Kurulu Üyeleri,  Trakya Kalkınma Ajansı Genel Sekreteri 
Mahmut ŞAHİN, Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Bülent Eker, Sanayi ve Teknoloji İl Müdürü Fahrettin 
Akçal, Teknik Üretim ve İhracatı Destekleme Derneği (TÜDEP) Yönetim Kurulu Başkanı Murat 
Yetişgin, Bakanlık ve NKÜTEK yetkilileri ile bir toplantı da yapan Bakan Yardımcısı, Üniversite 
Sosyal Yaşam Merkezi’nde yer alan NKÜTEK Kuluçka Merkezini ziyaret ederek bilgi aldı. 

Ardından Bakan Yardımcısı, Üniversite Rektörü Prof. Dr. Mümin Şahin ve beraberindeki heyetle 
birlikte merkez kampüs girişindeki NKÜTEK TGB-1'in inşaatında incelemelerde bulundu ve yapım 
ekibinden bilgiler aldı. Sanayi ve Teknoloji Bakan Yardımcısı Çetin Ali Dönmez, NKÜTEK'in 
Çorlu'da bulunan TGB-2 tesisindeki incelemelerinin ardından şehrimizden ayrıldı. 



 

 

 

18.12.2019 

Hisarcıklıoğlu Trakya’da 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, çeşitli ziyaretlerde 
bulunmak ve UMAT Gümrük ve Turizm İşletmeleri A.Ş. Genel Kurulu'na katılmak üzere Trakya’ya 
geldi. M.Rifat Hisarcıklıoğlu’nu Çorlu Atatürk Havalimanı’nda Tekirdağ TSO Başkanı ve TOBB 
Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay, Trakya Oda/Borsa Başkanları, Kadın ve Genç Girişimciler 
karşıladı. 

 

 



 

18.12.2019 

UMAT GTİ Genel Kurulu İpsala’da Yapıldı 

TOBB, Trakya’daki Oda ve Borsalar tarafından kurulan UMAT Gümrük ve Turizm İşletmeleri 
Ticaret A.Ş. 2018 Yılı Olağan Genel Kurulu İpsala’da gerçekleştirildi. 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu'nun katılımı ile 
gerçekleşen UMAT Gümrük ve Turizm İşletmeleri Ticaret A.Ş. Olağan Genel Kurulu'na , Tekirdağ 
TSO Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay, Gümrük ve Turizm İşletmeleri 
Ticaret A.Ş. Yönetim Kurulu Başkanı Arif Parmaksız ve şirketin hissedarları olan oda/borsa 
başkanları katıldı. 

Hisarcıklıoğlu; tarımıyla, sanayisiyle her geçen gün adından daha çok söz ettiren Trakya’ya 
yeniden hayırlı bir eser daha kazandıracaklarını belirterek, İpsala Sınır Kapısının kapasitesini 
artıracaklarını söyledi. UMAT Gümrük ve Turizm İşletmeleri Ticaret A.Ş. Yönetim Kurulu Başkanı 
Sefer Kaya Üzen, toplantıya teşrif eden tüm ortaklara teşekkür etti. Modernizasyonu yapılan 
İpsala Sınır kapısı ile ilgili bilgiler verdi. Genel Kurul sonrasında TOBB ve UMAT GTİ olarak 
modernizasyonu yapılan İpsala Sınır kapısında ve yapılacak TIR Parkında incelemelerde 
bulunuldu. 



 

24.12.2019 

Süleymanpaşa Kaymakamı Kaya, Tekirdağ TSO’yu Ziyaret Etti 

  

Süleymanpaşa Kaymakamı Harun Kaya Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası’nı ziyaret ederek 
Tekirdağ TSO Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay ile görüştü. 

Başkan Günay, Kaymakam Kaya’nın ziyaretinden duyduğu memnuniyeti dile getirerek Tekirdağ 
Ticaret ve Sanayi Odası olarak yapılan çalışmalar ve projeler hakkında Kaya’ya bilgiler aktardı. 
Tekirdağ TSO Başkanı Günay, nazik ziyaretlerinden dolayı Kaymakam Kaya’ya teşekkür etti. 
Gerçekleşen görüşmede Süleymanpaşa’da yapılması planlanan yatırımlar, ekonomik ve ticari 
hayata yönelik çalışmalar hakkında da görüş alışverişinde bulunuldu. 

 


